
Zarządzenie nr 92/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 5 maja 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Zasadach Dyplomowania w Akademii Ignatianum 

w Krakowie, stanowiących załącznik do Zarządzenia nr 79/2018/2019 Rektora Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 11 września 2019 r. 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 j.t.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 511 ze zm.) 

zarządzam co następuje:  

§1 
W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni wprowadza się zmiany do §4 Zasad 
Dyplomowania w Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiących załącznik do Zarządzenia  
nr 79/2018/2019 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 11 września 2019 r 
określające procedurę zmiany tematów prac dyplomowych w okresie Ograniczenia 
działalności uczelni, polegające na tym, że  po punkcie 12 dodaje się punkty 12a – 12b 
w brzmieniu:  
12a. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach zmiana tematu pracy dyplomowej możliwa jest poprzez zgłoszenie 
skierowane do Dyrektora właściwego Instytutu. Promotor przesyła zbiorczy wykaz dla całej 
grupy seminaryjnej zawierający imię i nazwisko studenta, numer albumu, zatwierdzony 
temat pracy dyplomowej, oraz proponowany nowy temat pracy dyplomowej w języku 
polskim i angielskim. Zaproponowane przez promotorów zmiany konsultowane są  
z członkami Kierunkowego Zespołu ds. Oceny Tematów Prac Dyplomowych i zatwierdzane 
przez Dyrektora Instytutu.  

12b. Zgłoszenie ze zmianami tematów prac dyplomowych należy przesłać w wiadomości 
mailowej z adresu w domenie ignatianum.edu.pl do sekretariatu obsługującego dany 
kierunek studiów najpóźniej do dnia 23 maja 2020 r.  

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do odwołania.  
 
 

 
 
 
 
Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  
 

 

 

Kraków, dnia 5 maja 2020 r. 


